
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 29 DE 21 DE JANEIRO DE 2015. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
 

R E S O L V E 
  

 

 

Revogar a Portaria 136 de 31/03/2009 que colocou a disposição da Secretaria de Estado de 

Educação a servidora SIMONE DE FÁTIMA MORAES DA SILVEIRA SELEM, Professora, 
matricula 1665, com validade a contar de 01/01/2015. 

 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, em 21 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


